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Hlediska — (hodnoceni vyznacte tuéné nebo X, slouzi pro stanoveni vysledné klasifikace)

| 1 | SpInéni poZzadavk( zadani Cil byl napinén Cil byl ¢astecné naplnén Cil nebyl naplnén Nelze hodnotit
1X 2 3 4

| 2 | Aktudlnost prace Originalni Jiz ¢astecné diskutovana Hojné diskutovana Neaktudlni
1 2X 3 4

| 3 | Struktura prace Zdafrila Systémova Tradicni Pro dané téma nevhodnd
1 2X 3 4

4 Préce s literaturou

Originalni nebézné

Nejnovéjsi dostupné

Bézné dostupné prameny

Zastaralé prameny

prameny prameny
1X 2 3 4
| 5 | Vhodnost metodiky FeSeni Vyborné Adekvatni Tradicni Pro dané téma nevhodnd
1 2 3X 4
6 Vybaveni prace (data, tabulky, Mimoradné, funkéni Velmi dobré, funkéni Tradiéni Pro dané téma nevhodné
grafy, pfilohy)
1X 2 3 4

7 Interpretace vysledku, diskuse

Prehledna, orientace
v problému, s podporou

Prehledna, orientace
v problému, s podporou

Castedna, orientace
v problému a podpora

Chaoticka, bez znalosti
souvislosti a podobnych

cizojazy¢nych zdrojt domicich zdrojl domacich zdrojt studif
omezena
1 2X 3 4

8 Formulace zavér( price

Jasné, srozumitelné,
vztahujici se k cili prace

Castecné vztazeny k cili,
hypotézam, Gkolim

Formulacné nepresné
nebo opakujici diskusi

Bez souvislosti s cili a
ukoly prace

1X

2

3

4

9 Pfinosy prace

Originalni, inspirativni
nazory

Ne zcela bézné nazory

Vlastni ndzor
argumentacné podporeny

Vlastni nazor chybi

1X

2

3

4

10 | Praktické vyu?Ziti

Lze uplatnit v praxi

Lze publikovat

Lze uplatnit ve vyuce

Nelze pfilis vyuzit

1X

2

3

4




| 11 | Prace s odbornym jazykem Vyborna Velmi dobra Pfijatelnd nevyhovujici
1 2X 3 4
| 12 | Formalni stranka Vyborna Velmi dobra Pijatelnd nevyhovujici
1X 2 3 4
| 13 | Stylistika Vyborna Velmi dobra Ptijatelnd nevyhovujici
1X 2 3 4
| 14 | Gramatika Vyborna Velmi dobra Ptijatelnd nevyhovujici
1X 2 3 4
15 Prdce spliuje zdkladni pozadavky na tento typ praci, a proto ji doporucuji k obhajobé:
1. ANO
2.ne
Navrhovana klasifikace slovné: VYBORNE
Vyborné Velmi dobre dobre nevyhovujici
1 2 3 4
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